
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043
DIČ: CZ 27530043

Projektant: IČ:

Ing. Josef Dvořák DIČ:

Poznámka:

201716

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 528 539,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 528 539,85 320 993,37
15,00% 0,00 0,00

CZK 1 849 533,22

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201716

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Modernizace učebny PC1

278 967,46230 551,6202 Modernizace učebny PC2

03 Oprava WC

58 080,0048 000,0009 VRN

1 528 539,85 1 849 533,22

1 211 451,291 001 199,41

301 034,47248 788,82

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

11.12.2017

Ing. Josef Dvořák

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03 DIČ: CZ 27530043

Projektant: IČ:

Ing. Josef Dvořák DIČ:

Poznámka:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

01 - Modernizace učebny PC1

Pro zpracování rozpočtu bylo použito části dokumentace 01-D.1.1.

Cena bez DPH 248 788,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 248 788,82 21,00% 52 245,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 301 034,47

Pro zpracování rozpočtu bylo použito části dokumentace 01-D.1.1.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 248 788,82

HSV - Práce a dodávky HSV 31 944,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 701,00

    61 - Úprava povrchů vnitřních 18 991,49

    94 - Lešení a stavební výtahy 2 904,32

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

01 - Modernizace učebny PC1

    94 - Lešení a stavební výtahy 2 904,32

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 417,00

    96 - Bourání konstrukcí 1 019,33

    997 - Přesun sutě 2 644,61

    998 - Přesun hmot 266,28

PSV - Práce a dodávky PSV 216 844,79

    720 - Zdravotechnické instalace 13 800,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 500,00

    7400 - Elektroinstalace 92 300,00

    751 - Vzduchotechnika 20 000,00

    766 - Konstrukce truhlářské 70,00

    776 - Podlahy povlakové 48 960,24

    783 - Dokončovací práce - nátěry 41,58

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 172,97

Strana 4 z 45



    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 000,00

Strana 5 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 248 788,82

D HSV Práce a dodávky HSV 31 944,03
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 701,00

1 K 340239220
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými 
cihlami , pevnosti P10, tl. příčky 80 mm

m2 2,100 810,00 1 701,00 CS ÚRS 2017 01

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

01 - Modernizace učebny PC1

cihlami , pevnosti P10, tl. příčky 80 mm

VV čv 104
VV "pozn.2 - zazděné dveře"1*2,1 2,100

D 61 Úprava povrchů vnitřních 18 991,49

2 K 612325215
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 3,000 630,00 1 890,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "pozn 1. - po obkladu"1 1,000
VV "pozn.2 - zazděné dveře"2 2,000
VV Součet 3,000

3 K 612325213
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 5,000 230,00 1 150,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "doplnění cca 5m2 - předpoklad neucelené plochy"5 5,000

4 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 43,100 25,00 1 077,50 CS ÚRS 2017 01

5 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 43,100 95,00 4 094,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 6 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

m2 89,829 25,00 2 245,73 CS ÚRS 2017 01

7 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 89,829 95,00 8 533,76 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "pozn.4"2,28*3,25 7,410
VV "stěny"3,25*(6,16*2+7,16*2+0,4*2+0,62*2) 93,210
VV "stěny - odpočty otvorů"-1,6-2,07*2,22*2 -10,791
VV šs Součet 89,829

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 904,32

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 45,380 64,00 2 904,32 CS ÚRS 2017 01

VV 43,1+2,28*1 45,380

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 417,00

9 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 63,100 70,00 4 417,00 CS ÚRS 2017 01

VV "učebna"43,1 43,100
VV "přístup - odhad"20 20,000VV "přístup - odhad"20 20,000
VV Součet 63,100

D 96 Bourání konstrukcí 1 019,33

10 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 3,210 88,00 282,48 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 1,5*(0,34+1,8) 3,210

11 K 978023411 Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového m2 3,210 85,00 272,85 CS ÚRS 2017 01

12 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,600 290,00 464,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 1,6 1,600

D 997 Přesun sutě 2 644,61

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,582 851,00 495,28 CS ÚRS 2017 01

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,582 223,00 129,79 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8,148 230,00 1 874,04 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
Uchazeč zohlední jeho plánované dopravní náklady na odvoz na skládku v jednotkové ceně odvozu 
bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je v rozpočtu 
uvažováno (15km).

VV 0,582*14 'Přepočtené koeficientem množství 8,148

16 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,582 250,00 145,50 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 266,28

17 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

t 1,268 210,00 266,28 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 216 844,79
D 720 Zdravotechnické instalace 13 800,00

18 K 72001 Vývod vody a kanalizace - dmtž a zavíčkování pod omítku dle čv103 pozn.6 kpl 1,000 13 800,00 13 800,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 500,00D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 500,00

19 K 73501
Stávající článková otopná tělesa - dmtž a zpět.mtž vč.vypuštění a napuštění systému 
dle popisu čv103,104

kpl 1,000 23 500,00 23 500,00

D 7400 Elektroinstalace 92 300,00

20 K 74001 Elektroinstalace dle samostat.rozpočtu kpl 1,000 92 300,00 92 300,00

D 751 Vzduchotechnika 20 000,00

21 K 75101 Klimatizační jednotka - dmtž a zpětná mtž kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 70,00

22 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 35,00 70,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "pozn.5"1+1 2,000

D 776 Podlahy povlakové 48 960,24

23 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 43,100 68,00 2 930,80 CS ÚRS 2017 01

24 K 775411820 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněných vruty m 24,940 48,00 1 197,12 CS ÚRS 2017 01

Strana 8 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV čv 103
VV 6,16*2+7,16*2+0,4*2+0,62*2-0,8*2-0,34-1,8 24,940

25 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 43,100 42,00 1 810,20 CS ÚRS 2017 01

26 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 43,100 5,00 215,50 CS ÚRS 2017 01

27 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:1 podlah

m2 43,100 38,00 1 637,80 CS ÚRS 2017 01

28 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 43,100 175,00 7 542,50 CS ÚRS 2017 01

29 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 43,100 130,00 5 603,00 CS ÚRS 2017 01

30 M 284110170
PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 
0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1

m2 47,410 400,00 18 964,00 CS ÚRS 2017 01

VV 43,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,410

31 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 27,880 58,00 1 617,04 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV 6,16*2+7,16*2+0,4*2+0,62*2-0,8 27,880

32 M 28411 soklová lišta pro nalepení pásku podlahoviny - dodávka vč.rohů m 28,438 95,00 2 701,61

VV 27,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,438

33 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 27,880 84,00 2 341,92 CS ÚRS 2017 01

34 M 284110170
PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 
0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1

m2 1,533 400,00 613,20 CS ÚRS 2017 01

VV 27,88*0,05 1,394
VV 1,394*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,533

35 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,800 69,00 55,20 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "03"0,8 0,800

36 M 590541030 profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník (15 x 30 x 2500 mm) m 0,816 250,00 204,00 CS ÚRS 2017 01

VV 0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,816

37 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 245,000 6,23 1 526,35 CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 41,58

38 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 0,180 15,00 2,70 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "rev.dvířka vč.rámu"0,2*0,2*2+0,25*0,1*4 0,180

Strana 9 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

39 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

m2 0,180 18,00 3,24 CS ÚRS 2017 01

40 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
samozákladující

m2 0,360 45,00 16,20 CS ÚRS 2017 01

VV 0,18*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

41 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 0,360 54,00 19,44 CS ÚRS 2017 01

VV 0,18*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 172,97

42 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 126,519 22,00 2 783,42 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "pozn.4"2,28*3,25-1,6 5,810
VV "strop"43,1 43,100
VV "stěny"3,25*(6,16*2+7,16*2+0,4*2+0,62*2) 93,210
VV "stěny - odpočty otvorů"-1,6*2-2,07*2,22*2 -12,391
VV "stěny - odpočty obkladu"-1,5*(0,34+1,8) -3,210
VV Součet 126,519

43 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou 
nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

m 6,000 18,00 108,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104VV čv 104

VV
"pouze zárubně dveří a dvířka - ostatní zakrývání (podlahy, okna, parapety) je 
součástí VRN"5+0,25*4

6,000

VV Součet 6,000

44 M 581248400 páska pro malířské potřeby maskovací, UV odolná, PVC, rýhovaná 38mm x 33 m m 6,300 54,00 340,20 CS ÚRS 2017 01

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

45 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 132,929 15,00 1 993,94 CS ÚRS 2017 01

VV "strop"43,1 43,100
VV "stěny"šs 89,829
VV Součet 132,929

46 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 132,929 21,00 2 791,51 CS ÚRS 2017 01

47 K 784211161
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
světlém

m2 89,829 24,00 2 155,90 CS ÚRS 2017 01

VV "dle TZ stěny v barvě"šs 89,829

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 000,00

48 K 78601 01 - látková roleta 1,1x1,6m - d,m dle popisu ve vč104 kus 4,000 1 000,00 4 000,00

Strana 10 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

49 K 78602 02 - látková roleta 1,1x0,6m - d,m dle popisu ve vč104 kus 4,000 1 000,00 4 000,00

Strana 11 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03 DIČ: CZ 27530043

Projektant: IČ:

Ing. Josef Dvořák DIČ:

Poznámka:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

02 - Modernizace učebny PC2

Pro zpracování rozpočtu bylo použito části dokumentace 02-D.1.1.

Cena bez DPH 230 551,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 551,62 21,00% 48 415,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 967,46

Pro zpracování rozpočtu bylo použito části dokumentace 02-D.1.1.

Strana 12 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 551,62

HSV - Práce a dodávky HSV 40 668,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 022,53

    61 - Úprava povrchů vnitřních 19 150,85

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 63,42

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

02 - Modernizace učebny PC2

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 63,42

    64 - Osazování výplní otvorů 1 160,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 2 944,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 440,00

    96 - Bourání konstrukcí 3 308,40

    997 - Přesun sutě 4 203,21

    998 - Přesun hmot 375,69

PSV - Práce a dodávky PSV 189 883,52

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 500,00

    7400 - Elektroinstalace 91 800,00

    751 - Vzduchotechnika 20 000,00

    766 - Konstrukce truhlářské 2 570,00

    776 - Podlahy povlakové 46 997,92

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 015,60

Strana 13 z 45



    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 000,00

Strana 14 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 230 551,62

D HSV Práce a dodávky HSV 40 668,10
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 022,53

1 K 317121151
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, 
světlosti otvoru do 1050 mm

kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2017 01

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

02 - Modernizace učebny PC2

světlosti otvoru do 1050 mm

VV čv 104
VV "pozn.1"1 1,000

2 M 593211120r překlad železobetonový RZP 119x11,5x19 cm kus 1,000 240,00 240,00

3 K 340239222
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými 
cihlami , pevnosti P10, tl. příčky 115 mm

m2 3,213 810,00 2 602,53 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV 1*2,1+0,53*2,1 3,213

D 61 Úprava povrchů vnitřních 19 150,85

4 K 612325215
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 4,000 630,00 2 520,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "zazděné dveře"2 2,000
VV "polozazděné dveře"2 2,000
VV Součet 4,000

5 K 612325213
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

kus 5,000 230,00 1 150,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "doplnění cca 5m2 - předpoklad neucelené plochy"5 5,000

Strana 15 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

6 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 42,000 25,00 1 050,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 42,000 95,00 3 990,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

m2 87,007 25,00 2 175,18 CS ÚRS 2017 01

9 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 87,007 95,00 8 265,67 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "stěny"3,25*(5,86*2+7,2*2) 84,890
VV "stěny - odpočty otvorů"-1,8-2,09*0,73-0,9*0,73 -3,983
VV "dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(3,25-1,6)*4-1*(2,1-1,6) 6,100
VV šs Součet 87,007

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63,42

10 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

m3 0,021 3 020,00 63,42 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "doplnění rýhy v podlaze po vybourání otvoru nových dveří"0,15*0,2*0,7 0,021

D 64 Osazování výplní otvorů 1 160,00D 64 Osazování výplní otvorů 1 160,00

11 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2017 01

12 M 553312150r zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění DV 900 L/P vč. konečné povrchové úpravy kus 1,000 950,00 950,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 944,00

13 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 46,000 64,00 2 944,00 CS ÚRS 2017 01

VV 42+4*1 46,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 440,00

14 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 92,000 70,00 6 440,00 CS ÚRS 2017 01

VV "učebna"42 42,000
VV "přístup - odhad"50 50,000
VV Součet 92,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 308,40

Strana 16 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

15 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,200 290,00 928,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 1,6*2 3,200

16 K 97401 Stavební přípomoce pro osazení RZP překladu kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV odhad

VV
případné zkrácení stávajícího překladu nad posouvanými dveřmi (alt. vybourání s 
doplněním zdiva)

VV
případné vložení prutové výztuže (alt. L profil) např. do ložné spáry nad dodatečně 
osazovaným překladem před vysekáním rýhy pro osazení

VV alt. jiný způsob podchycení zdiva pro dodateč.osazení překladu 
VV "bude fakturováno po odsouhlasení TDI"1 1,000

17 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
250 mm

m 1,400 170,00 238,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "pozn.1"1,4 1,400

18 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 150 mm

m2 1,470 120,00 176,40 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103VV čv 103
VV 0,7*2,1 1,470

19 K 977311112r Řezání stávajících cihel.příček hl do 100 mm m 4,200 230,00 966,00

VV čv 103
VV "zaříznutí příčky - konec otvoru"2,1*2 4,200

D 997 Přesun sutě 4 203,21

20 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,925 851,00 787,18 CS ÚRS 2017 01

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,925 223,00 206,28 CS ÚRS 2017 01

22 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,950 230,00 2 978,50 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
Uchazeč zohlední jeho plánované dopravní náklady na odvoz na skládku v jednotkové ceně odvozu 
bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je v rozpočtu 
uvažováno (15km).

VV 0,925*14 'Přepočtené koeficientem množství 12,950

23 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,925 250,00 231,25 CS ÚRS 2017 01

Strana 17 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 998 Přesun hmot 375,69

24 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

t 1,789 210,00 375,69 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 189 883,52
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 500,00

25 K 73501
Stávající článková otopná tělesa - dmtž a zpět.mtž vč.vypuštění a napuštění systému 
dle popisu čv103,104

kpl 1,000 14 500,00 14 500,00

D 7400 Elektroinstalace 91 800,00

26 K 74001 Elektroinstalace dle samostat.rozpočtu kpl 1,000 91 800,00 91 800,00

D 751 Vzduchotechnika 20 000,00

27 K 75101 Klimatizační jednotka - dmtž a zpětná mtž kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 2 570,00

28 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 2,000 35,00 70,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 2 2,000

29 K 766T1 T1 - dveře vnitřní 900/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D 776 Podlahy povlakové 46 997,92

30 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 42,000 68,00 2 856,00 CS ÚRS 2017 01

31 K 775411820 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněných vruty m 24,520 48,00 1 176,96 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 5,86*2+7,2*2-0,8*2 24,520

32 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 42,000 42,00 1 764,00 CS ÚRS 2017 01

33 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 42,000 5,00 210,00 CS ÚRS 2017 01

34 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:1 podlah

m2 42,000 38,00 1 596,00 CS ÚRS 2017 01

35 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 42,000 175,00 7 350,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 18 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

36 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 42,000 130,00 5 460,00 CS ÚRS 2017 01

37 M 284110170
PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 
0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1

m2 46,200 400,00 18 480,00 CS ÚRS 2017 01

VV 42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,200

38 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 25,220 58,00 1 462,76 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV 5,86*2+7,2*2-0,9 25,220

39 M 28411 soklová lišta pro nalepení pásku podlahoviny - dodávka vč.rohů m 25,724 95,00 2 443,78

VV 25,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,724

40 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 25,220 84,00 2 118,48 CS ÚRS 2017 01

41 M 284110170
PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 
0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1

m2 1,387 400,00 554,80 CS ÚRS 2017 01

VV 25,22*0,05 1,261
VV 1,261*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,387

42 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,900 69,00 62,10 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "dveře T1"0,9 0,900

43 M 590541030 profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník (15 x 30 x 2500 mm) m 0,918 250,00 229,50 CS ÚRS 2017 0143 M 590541030 profil přechodový s pohyblivým ramenem podlahový hliník (15 x 30 x 2500 mm) m 0,918 250,00 229,50 CS ÚRS 2017 01

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

44 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 198,000 6,23 1 233,54 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 015,60

45 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 126,757 22,00 2 788,65 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "strop"42 42,000
VV "stěny"3,25*(5,86*2+7,2*2) 84,890
VV "stěny - odpočty otvorů"-1,6*2-2,09*0,73-0,9*0,73 -5,383

VV
"dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(3,25-1,6)*4-1*(2,1-1,6)-
1,7*(2,1-1,6)

5,250

VV Součet 126,757

46 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,080 94,00 195,52 CS ÚRS 2017 01

VV "dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"1,6*4-1*1,6-1,7*1,6 2,080

47 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou 
nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

m 10,000 18,00 180,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104

Strana 19 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV
"pouze zárubně dveří - ostatní zakrývání (podlahy, okna, parapety) je součástí 
VRN"5*2

10,000

VV Součet 10,000

48 M 581248400 páska pro malířské potřeby maskovací, UV odolná, PVC, rýhovaná 38mm x 33 m m 10,500 54,00 567,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

49 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 129,007 15,00 1 935,11 CS ÚRS 2017 01

VV "strop"42 42,000
VV "stěny"šs 87,007
VV Součet 129,007

50 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 129,007 21,00 2 709,15 CS ÚRS 2017 01

51 K 784211161
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 
maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
světlém

m2 87,007 24,00 2 088,17 CS ÚRS 2017 01

VV "dle TZ stěny v barvě"šs 87,007

52 K 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,800 115,00 552,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(1,6)*4-1*(1,6) 4,800

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 000,00D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 000,00

53 K 78601 01 - látková roleta 1,1x0,8m - d,m dle popisu ve vč104 kus 3,000 1 000,00 3 000,00

Strana 20 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03 DIČ: CZ 27530043

Projektant: IČ:

Ing. Josef Dvořák DIČ:

Poznámka:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

03 - Oprava WC

Cena bez DPH 1 001 199,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 001 199,41 21,00% 210 251,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 211 451,29

Strana 21 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 001 199,41

HSV - Práce a dodávky HSV 379 436,50

    1 - Zemní práce 11 032,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 56 181,74

    4 - Vodorovné konstrukce 1 487,52

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

03 - Oprava WC

    4 - Vodorovné konstrukce 1 487,52

    61 - Úprava povrchů vnitřních 63 942,27

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 14 194,00

    64 - Osazování výplní otvorů 10 780,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 3 017,28

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 616,20

    96 - Bourání konstrukcí 122 833,48

    997 - Přesun sutě 70 093,92

    998 - Přesun hmot 4 257,54

PSV - Práce a dodávky PSV 621 762,91

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 254,00

    720 - Zdravotechnické instalace 304 169,38

    7400 - Elektroinstalace 80 500,00

    766 - Konstrukce truhlářské 27 194,60

Strana 22 z 45



    771 - Podlahy z dlaždic 55 303,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 132 401,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 939,92

Strana 23 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 001 199,41

D HSV Práce a dodávky HSV 379 436,50
D 1 Zemní práce 11 032,55

1 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v 
hornině tř. 1 až 4

m3 10,000 540,00 5 400,00 CS ÚRS 2017 01

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

03 - Oprava WC

hornině tř. 1 až 4

VV čv 101
VV "dle popisu v TZ"40*0,5*0,5 10,000

2 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 9,196 310,00 2 850,76 CS ÚRS 2017 01

VV čv 101

VV
"dle popisu v TZ - položka pro hutněný zásyp kanal.potrubí vykopanou 
zeminou"40*0,5*0,5

10,000

VV "odpočet - odhad vytlačené zeminy potubím"-3,14*0,08*0,08*40 -0,804
VV Součet 9,196

3 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,804 350,00 281,40 CS ÚRS 2017 01

VV "odhad vytlačené zeminy potubím"3,14*0,08*0,08*40 0,804

4 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 
10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

m3 3,216 350,00 1 125,60 CS ÚRS 2017 01

VV 0,804*4 'Přepočtené koeficientem množství 3,216

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

5 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,804 230,00 184,92 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků 
na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uvažováno (15km).

6 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 4,020 180,00 723,60 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Uchazeč zohlední skutečnou dopravní vzdálenost na skládku v jednotkové ceně bez dalších nároků 
na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je uvažováno (15km).

VV 0,804*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,020

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,804 130,00 104,52 CS ÚRS 2017 01

8 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,447 250,00 361,75 CS ÚRS 2017 01

VV 0,804*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,447

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 56 181,74

9 K 317121151
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, 
světlosti otvoru do 1050 mm

kus 2,000 180,00 360,00 CS ÚRS 2017 01
světlosti otvoru do 1050 mm

VV čv 102
VV "pozn.7"2 2,000

10 M 593211120r překlad železobetonový RZP 119x11,5x19 cm kus 2,000 240,00 480,00

11 K 340239222
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými 
cihlami , pevnosti P10, tl. příčky 115 mm

m2 1,890 810,00 1 530,90 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102,103
VV 0,9*2,1 1,890

12 K 342272248
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm

m2 14,203 464,00 6 590,19 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "založení na maltu"
VV (2,1-0,1)*(3,61-0,6*3+1,27*2+0,9+1,385-0,6+1,575-0,6) 14,020
VV 0,15*(2,1-0,1-0,78) 0,183
VV Součet 14,203

13 K 342272423
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm

m2 48,998 657,00 32 191,69 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "založení na maltu"
VV (2,1-0,1)*(1,97-0,8+1,9-0,8+0,9) 6,340
VV 3,25*(3,55*2+1,65*2+3,21)-0,7*2,25 42,658

Strana 25 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 48,998

14 K 317142321
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v 
příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm

kus 1,000 557,00 557,00 CS ÚRS 2017 01

15 K 346244352
Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic , na 
tenké maltové lože tl. 50 mm

m2 10,797 510,00 5 506,47 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "položka pro obezdívku stoupaček a záv.modulu"
VV "pozn.1 záv.modul"(1,25+0,15)*(0,75+0,9+1,26+0,65+0,8) 6,104
VV "pozn.2 zti"1*(0,15+0,1)*3,25+4*(0,15*3,25+0,1*3,25+0,15*1,05) 4,693
VV Součet 10,797

16 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 18,350 290,00 5 321,50 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "příčka 125"3,25*2+2,1*2 10,700
VV "obezdívka 3"3,25 3,250
VV "obezdívka 2"3,25*2-2,1 4,400
VV Součet 18,350

17 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 6,500 310,00 2 015,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "příčka 125"3,25 3,250
VV "obezdívka 3"3,25 3,250
VV Součet 6,500VV Součet 6,500

18 K 342291111 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm m 48,520 26,00 1 261,52 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "příčka 75"(2,1-0,78)+2,1*7 16,020
VV "obezdívka 2"(3,25*2)*5 32,500
VV Součet 48,520

19 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 13,610 27,00 367,47 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "ukončení u stropu"3,55*2+1,65*2+3,21 13,610

D 4 Vodorovné konstrukce 1 487,52

20 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,141 2 860,00 403,26 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103,104
VV "ukončení příček"
VV "125"0,125*0,1*(1,982+1,912+0,825+0,05*5) 0,062
VV "75"0,075*0,1*(3,762+1,295*2+3,21+0,825+0,05*3) 0,079
VV Součet 0,141

21 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 3,021 110,00 332,31 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103,104

Strana 26 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "ukončení příček"
VV "125"2*0,1*(1,982+1,912+0,825) 0,944
VV "75"2*0,1*(3,762+1,295*2+3,21+0,825) 2,077
VV Součet 3,021

22 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 3,021 45,00 135,95 CS ÚRS 2017 01

23 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,022 28 000,00 616,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103,104
VV "ukončení příček"
VV 6*6*0,617*0,001 0,022

D 61 Úprava povrchů vnitřních 63 942,27

24 K 612325225
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

kus 1,000 630,00 630,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "chodba - zazdívka (štuk bude pouze nad linkrustou)"1 1,000

25 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 10,000 280,00 2 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "chodba - kolem nových dveří 2ks"5*2 10,000

26 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

m2 38,999 180,00 7 019,82 CS ÚRS 2017 01
ručně celoplošně stěn

27 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 38,999 275,00 10 724,73 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "cihelné zdivo po obkladech"
VV "1.01"1,83*(1,97+3,4-0,8) 8,363
VV "1.02,03"1,83*(3,61+1,5+1,27+0,4)-2*1,05 10,307
VV "1.07"1,83*(0,4+2,6+3,61)-2,1*1,05 9,891
VV "1.06"1,83*(3,44) 6,295
VV "1.04"1,83*(1,65-0,9) 1,373
VV "1.06 - zazdívka"2,3*1,9-1,6 2,770
VV Součet 38,999

28 K 612322121
Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

m2 126,947 245,00 31 102,02 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "penetrace není nutná"
VV "1.01"3,4*3,25+1,97*2,1-1,6+0,15*1,15 13,760
VV "1.02"2,1*(1,5+3,61)-1,6-1,2*3 5,531
VV 2,1*(1,27*2+0,9)+3,25*0,9-1,2 8,949
VV 2,1*(0,37+0,9+1,27-0,15)+3,25*(0,9+0,9+0,15)-1,2 10,157
VV (3,25-2,1)*(0,15+0,05+0,05+0,15) 0,460

Strana 27 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV "1.03"2,1*(1,61+1,27-0,15)+0,15*(2,1-0,78)+3,25*(1,61-0,2+0,1+0,5)-1,2 11,264
VV "1.04"3,25*(2,01*2+1,65)-1,8 16,628
VV "1.05"3,25*(1,65*2+1,24*2)-1,4 17,385
VV "1.06"3,4*3,25-1,4+1,9*2,1-1,6+0,15*(3,25-2,1) 12,213
VV "1.07"2,1*(1,9+3,21+0,7)-1,2*2-1,6+(3,25-2,1)*(0,15*2+0,2) 8,776
VV 2,1*(1,575*2+1,385*2+0,8*4)+(3,25-2,1)*(0,9+3,21+0,15*2)-1,2*2 21,824
VV Součet 126,947

29 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stropů

m2 39,275 25,00 981,88 CS ÚRS 2017 01

30 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 39,275 95,00 3 731,13 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "1.01,02,03"1,97*3,55-0,42*0,5+2,87*3,61-0,2*0,4-0,15*0,2*2-0,2*0,1 16,984
VV "1.04,05"3,44+2,13 5,570
VV "1.06,07"1,9*3,55+2,8*3,61-0,15*0,15-0,15*0,2-0,2*0,4 16,721
VV šstr Součet 39,275

31 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

m2 57,939 25,00 1 448,48 CS ÚRS 2017 01

32 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 57,939 95,00 5 504,21 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "1.01,02,03"(3,25-2,1)*(2,87*2+3,55*2+3,61*2+0,15*4)-(3,14-2,1)*2,1 21,575VV "1.01,02,03"(3,25-2,1)*(2,87*2+3,55*2+3,61*2+0,15*4)-(3,14-2,1)*2,1 21,575
VV "1.04"(3,25-2,1)*(1,65*2+2,01*2) 8,418
VV "1.05"(3,25-2,1)*(1,65*2+1,24*2) 6,647
VV "1.06,07"(3,25-2,1)*(2,8*2+3,55*2+3,61*2+0,15*2+0,2)-(3,14-2,1)*2,1 21,299
VV šs Součet 57,939

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 194,00

33 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

m3 4,700 3 020,00 14 194,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 101
VV "dle popisu v TZ - podklaďák 15cm C16/20"40*0,5*0,15 3,000
VV "dle popisu v TZ - mazanina 6cm"40*0,5*0,06 1,200
VV "výplnění případných rýh v podlaze po vybouraných příčkách - odhad"0,5 0,500
VV Součet 4,700

D 64 Osazování výplní otvorů 10 780,00

34 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 
vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "T1 2x, T2 1x"3 3,000

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

35 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 
dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "T1 1x, T3 1x, T4 1x, T5 3x, T6 2x"8 8,000

36 M 553312150r zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění DV 900 L/P vč. konečné povrchové úpravy kus 1,000 850,00 850,00

37 M 553312130r zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění DV 800 L/P vč. konečné povrchové úpravy kus 4,000 800,00 3 200,00

VV 3+1 4,000

38 M 553312120r zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění DV 700 L/P vč. konečné povrchové úpravy kus 1,000 750,00 750,00

39 M 553312100r zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění DV 600 L/P vč. konečné povrchové úpravy kus 5,000 750,00 3 750,00

VV 3+2 5,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 017,28

40 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 47,145 64,00 3 017,28 CS ÚRS 2017 01

VV 2,79*7,16+2,88*7,16-0,6*0,42-0,3*0,4-0,2*0,4 40,145
VV 7*1 7,000
VV Součet 47,145

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 616,20D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 21 616,20

41 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 67,660 70,00 4 736,20 CS ÚRS 2017 01

VV 6,6+7,58+1,86+3,44+2,13+6,69+9,36 37,660
VV "přístup - odhad"30 30,000
VV Součet 67,660

42 K 95O1 O1 - Al rám s poklopem sv.otv.600x900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.betonu

kus 1,000 5 800,00 5 800,00

43 K 95O2 O2 - revizní dvířka 200x250 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 5,000 960,00 4 800,00

44 K 95O3 O3 - piktogramy na dveře - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 5,000 350,00 1 750,00

45 K 95O4 O4 - sklopné madlo - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 850,00 850,00

46 K 95O5 O5 - pevné madlo - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 680,00 680,00

47 K 95O6 O6 - svislé madlo - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 700,00 700,00

48 K 95O7 O7 - zrcadlo sklopné 600x900 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 2 300,00 2 300,00

D 96 Bourání konstrukcí 122 833,48

Strana 29 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

49 K 976085311
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, 
z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2

kus 1,000 310,00 310,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "pozn.1"1 1,000

50 K 97601 Hydrantová skříň - dmtž a likvidace 1,000 580,00 580,00

VV čv 102
VV "pozn.2"1 1,000

51 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,126 2 050,00 258,30 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "pozn.3"0,42*0,6*0,5 0,126

52 K 9760215 Obklad potrubí z lamino desek - dmtž a likvidace m2 2,600 190,00 494,00

VV čv 102
VV "pozn.4 - odhad"3,25*(0,2*2+0,4) 2,600

53 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,600 342,00 4 651,20 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "pozn.5,6"1,6*2 3,200
VV "příčky"1,2*6+1,6*2 10,400
VV Součet 13,600

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
54 K 974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro 
vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
250 mm

m 2,800 170,00 476,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "pozn.7"1,4*2 2,800

55 K 97401 Stavební přípomoce pro osazení RZP překladu kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV odhad
VV případné zkrácení stávajícího překladu nad posouvanými dveřmi mč 1.06

VV
případné vložení prutové výztuže (alt. L profil) např. do ložné spáry nad dodatečně 
osazovaným překladem před vysekáním rýhy pro osazení

VV alt. jiný způsob podchycení zdiva pro dodateč.osazení překladu 
VV "bude fakturováno po odsouhlasení TDI"1 1,000

56 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 
m2, tl. do 150 mm

m2 3,800 120,00 456,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "pozn.7"1*2+0,9*2 3,800

57 K 977311112r Řezání stávajících cihel.příček hl do 100 mm m 12,600 230,00 2 898,00

VV čv 103
VV "zaříznutí příčky - konec otvoru"2,1*2*3 12,600

Strana 30 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

58 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 20,605 93,00 1 916,27 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "vč.obkladu"
VV 2,9*(1,28+1,7)-1,2 7,442
VV 2*(3,54+1,24*3)+0,15*1,22-1,2*4 9,903
VV 2*(0,95+1,28)-1,2 3,260
VV Součet 20,605

59 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 34,758 103,00 3 580,07 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "vč.obkladu"
VV 2,9*(2,79+2,88)-1,6*2 13,243
VV 3,25*(3,48+3,54-0,4) 21,515
VV Součet 34,758

60 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 40,206 88,00 3 538,13 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "1.01"1,83*(2,79-0,9+3,48) 9,827
VV "1.02"1,83*(3,54+2,79+0,4)-2,1*1,05 10,111
VV "1.05"1,83*(0,4+2,88+3,58)-2,1*1,05 10,349
VV "1.04"1,83*(3,44+2,88-0,9) 9,919VV "1.04"1,83*(3,44+2,88-0,9) 9,919
VV Součet 40,206

61 K 978023411 Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového m2 40,206 85,00 3 417,51 CS ÚRS 2017 01

62 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 38,800 105,00 4 074,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "odstr.lepidla dlažby"38,8 38,800

63 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 38,800 5,00 194,00 CS ÚRS 2017 01

64 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 80,000 210,00 16 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "dle popisu a TZ - mazanina 6cm"40*2 80,000

65 K 974042547
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do 
hl.70 mm a šířky do 300 mm

m 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102

VV
"zvolena tato položka z důvodu opatrného bourání (zachování okrajů izolace), 
beton.mazanina je vyztužená sítí! (zohlednit v ceně)"

VV "dle popisu a TZ - mazanina 6cm"40 40,000

66 K 974042549
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do 
hl.70 mm a šířky Příplatek k ceně -2547 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 
70 mm

m 80,000 340,00 27 200,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 31 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 40*2 'Přepočtené koeficientem množství 80,000

67 K 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm m 80,000 250,00 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "dle popisu a TZ - podklaďák 15cm (předpoklad vyztužení)"40*2 80,000

68 K 965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2 m3 3,000 2 100,00 6 300,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "dle popisu a TZ - podklaďák 15cm (předpoklad vyztužení)"40*0,5*0,15 3,000

69 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou 
sítí, tl. přes 100 mm

m3 3,000 2 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2017 01

70 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 0,300 4 500,00 1 350,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "pozn.4 - v ceně zohlednit případné zednické zapravení kolem otvoru"0,3 0,300

71 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus 8,000 230,00 1 840,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103,104
VV "ukončení příček"
VV "125"5 5,000
VV "75"3 3,000
VV Součet 8,000VV Součet 8,000

D 997 Přesun sutě 70 093,92

72 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 28,680 851,00 24 406,68 CS ÚRS 2017 01

73 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 28,680 223,00 6 395,64 CS ÚRS 2017 01

74 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 401,520 80,00 32 121,60 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
Uchazeč zohlední jeho plánované dopravní náklady na odvoz na skládku v jednotkové ceně odvozu 
bez dalších nároků na vícepráce a méněpráce plynoucí z jiné vzdálenosti skládky než je v rozpočtu 
uvažováno (15km).

VV 28,68*14 'Přepočtené koeficientem množství 401,520

75 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 10,038 250,00 2 509,50 CS ÚRS 2017 01

VV 28,68*0,35 'Přepočtené koeficientem množství 10,038

76 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických 
materiálů

t 17,208 250,00 4 302,00 CS ÚRS 2017 01

VV 28,68*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 17,208

77 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1,434 250,00 358,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 32 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 28,68*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,434

D 998 Přesun hmot 4 257,54

78 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

t 20,274 210,00 4 257,54 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 621 762,91
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 254,00

79 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 16,000 10,00 160,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "dle popisu a TZ - ponechat okraje pro napojení)"40*(0,5-0,05*2) 16,000

80 K 71113181r Zaříznutí okrajů izolace pro napojení nové izolace m 80,000 12,00 960,00

VV čv 102
VV "dle popisu a TZ - ponechat okraje pro napojení)"40*2 80,000

81 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 20,000 8,00 160,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 101
VV "dle popisu v TZ"40*0,5 20,000VV "dle popisu v TZ"40*0,5 20,000

82 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,006 48 700,00 292,20 CS ÚRS 2017 01

VV 20*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

83 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 20,000 75,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

84 M 628520150 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 23,000 147,00 3 381,00 CS ÚRS 2017 01

VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

85 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 250,250 3,20 800,80 CS ÚRS 2017 01

D 720 Zdravotechnické instalace 304 169,38

86 K 72001 Zdravotechnika a VZT dle samostat.rozpočtu kpl 1,000 304 169,38 304 169,38

D 7400 Elektroinstalace 80 500,00

87 K 74001 Elektroinstalace dle samostat.rozpočtu kpl 1,000 80 500,00 80 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 27 194,60

88 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus 10,000 35,00 350,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 33 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV čv 102
VV 10 10,000

89 K 766T1 T1 - dveře vnitřní 800/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 3,000 2 400,00 7 200,00

90 K 766T2 T2 - dveře vnitřní 900/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 1,000 2 500,00 2 500,00

91 K 766T3 T3 - dveře vnitřní 800/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 1,000 2 400,00 2 400,00

92 K 766T4
T4 - dveře vnitřní 700/1970 HPL - d,m vč.větr.mřížek, kování a zámku dle popisu ve 
výpise výrobků

kus 1,000 2 300,00 2 300,00

93 K 766T5 T5 - dveře vnitřní 600/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 3,000 2 200,00 6 600,00

94 K 766T6 T6 - dveře vnitřní 600/1970 HPL - d,m vč.kování a zámku dle popisu ve výpise výrobků kus 2,000 2 200,00 4 400,00

95 K 766lo
Lamino obklad spodní části VZT potrubí 400x300mm výšky 0,75m - d,m vč.nosné 
ocel.kce s nátěrem a parapetu

kus 1,000 1 230,00 1 230,00

VV Obklad spodní části VZT potrubí 400x300mm výšky 0,75m (pod parapetokna)

VV
konstrukce z jäcklu 30x30x3mm, celková délka profilu 6m, 14,6kg, 2x základní 
protikorozní nátěr

VV obklad boku DTD lamino deskou (400x750mm) tl- 16mm bílou
VV vrchní parapetní deska bílá s nosem
VV 1 1,000

96 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

% 268,250 0,80 214,60 CS ÚRS 2017 0196 K 998766201
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 268,250 0,80 214,60 CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 55 303,57

97 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 38,800 48,00 1 862,40 CS ÚRS 2017 01

98 K 771474141
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem s požlábkem 
výšky do 90 mm

m 66,040 115,00 7 594,60 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "1.01"(1,97*2+3,4*2)-0,8*2 9,140
VV "1.02"(3,61*2+1,5*2+0,9*4+1,12*4)-0,8-0,6*5 14,500
VV "1.03"(1,12*2+1,61*2)-0,6 4,860
VV "1.04"(1,65*2+2,01*2)-0,9 6,420
VV "1.05"(1,65*2+1,24*2)-0,7 5,080
VV "1.06"(1,9*2+3,4*2)-0,8*2-0,7 8,300
VV "1.07"(3,61*2+2,6*2)-0,8-0,6*2 10,420
VV (0,8*2+1,425*2)-0,6 3,850
VV (0,8*2+1,235*2)-0,6 3,470
VV ks Součet 66,040

99 M 597614160 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 8,0 x 0,9 cm kus 220,111 35,00 7 703,89 CS ÚRS 2017 01

VV ks*3,333 220,111

Strana 34 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

100 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 37,660 25,00 941,50 CS ÚRS 2017 01

101 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 37,660 380,00 14 310,80 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 6,6+7,58+1,86+3,44+2,13+6,69+9,36 37,660

102 M 597614080 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 41,426 400,00 16 570,40 CS ÚRS 2017 01

VV 37,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,426

103 K 771579191 Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 17,138 210,00 3 598,98 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 7,58+1,86+3,44+2,13+0,8*1,235+0,8*1,425 17,138

104 K 771573913r
Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 12 ks/m2 - dmtž,mtž 
vč.dodávky dlažby a soklíku

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

VV čv 103
VV "oprava dlažby na chodbě do 1m2"1 1,000

105 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 222,000 5,50 1 221,00 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 132 401,44

106 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 131,625 58,00 7 634,25 CS ÚRS 2017 01106 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 131,625 58,00 7 634,25 CS ÚRS 2017 01

107 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2

m2 131,625 350,00 46 068,75 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "1.01"2,1*(1,97*2+3,4*2)-1,6*2 19,354

VV
"1.02"2,1*(3,61*2+1,5*2+0,9*4+1,27*4)-1,6-1,2*5-0,15*1,25*4+0,9*0,15+0,75*0,15-
0,85*(2,1-0,78)

30,466

VV "1.03"2,1*(1,27*2+1,61*2)-1,2-0,85*(2,1-0,78)-0,15*1,25*2+1,26*0,15 9,588
VV "1.04"2,1*(1,65*2+2,01*2)-1,8 13,572
VV "1.05"2,1*(1,65*2+1,24*2)-1,4 10,738
VV "1.06"2,1*(1,9*2+3,4*2)-1,6*2-1,4 17,660
VV "1.07"2,1*(3,61*2+2,6*2)-1,6-1,2*2-2,1*(2,1-0,78) 19,310
VV 2,1*(0,8*2+1,575*2)-1,2-0,15*1,25*2+0,8*0,15 8,520
VV 2,1*(0,8*2+1,385*2)-1,2-0,15*1,25*2+0,65*0,15 7,700
VV "odpočet plochy soklíků s požlábkem"-ks*0,08 -5,283
VV Součet 131,625

108 M 597610260 obkládačky keramické - koupelny  (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 144,788 400,00 57 915,20 CS ÚRS 2017 01

VV 131,625*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 144,788

109 K 781479191
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 41,134 210,00 8 638,14 CS ÚRS 2017 01

Strana 35 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV čv 103
VV "1.02"2,1*(0,9*4+1,27*4)-1,2*2-0,15*1,25*4+0,9*0,15+0,75*0,15 15,326
VV "1.03"2,1*(1,27*2+1,61*2)-1,2-0,85*(2,1-0,78)-0,15*1,25*2+1,26*0,15 9,588
VV "1.07"
VV 2,1*(0,8*2+1,575*2)-1,2-0,15*1,25*2+0,8*0,15 8,520
VV 2,1*(0,8*2+1,385*2)-1,2-0,15*1,25*2+0,65*0,15 7,700
VV Součet 41,134

110 K 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
rohové

m 20,340 48,00 976,32 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV 2,1*5+1,23+0,85*5+1,26+0,9+0,75+0,65+0,8 20,340

111 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovací

m 79,800 48,00 3 830,40 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "u dveří"2*2,1*19 79,800

112 K 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 110,840 52,00 5 763,68 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "kouty"2,1*(5+5+4+4+4+4+5+4+6+4+4) 102,900
VV 0,85*(1+3+1)+1,23*3 7,940
VV Součet 110,840

113 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 543,000 2,90 1 574,70 CS ÚRS 2017 01113 K 998781201
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 543,000 2,90 1 574,70 CS ÚRS 2017 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 939,92

114 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,582 22,00 1 772,80 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102
VV "strop"2,79*7,16+2,88*7,16-0,6*0,42-0,3*0,4-0,2*0,4 40,145
VV "stěny"
VV "1.01"(3,25-1,83)*(2,79+3,48)-0,9*0,2-0,6*0,2 8,603
VV "1.02"(3,25-1,83)*(3,54+2,79+0,4)-2,1*(3,14-0,15-1,83) 7,121
VV "1.05"(3,25-1,83)*(0,4+2,88+3,58)-2,1*(3,14-0,15-1,83) 7,305
VV "1.04"(3,25-1,83)*(3,44+2,88)-0,9*0,2*2-0,3*0,2 8,554
VV 0,14*(3,25-2,9)*2 0,098

VV
"dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(3,25-1,6)*6,125-0,9*(2,1-
1,6)-1,8*(2,1-1,6)

8,756

VV Součet 80,582

115 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,480 94,00 515,12 CS ÚRS 2017 01

VV čv 102

VV
"dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(1,6)*6,125-0,9*(1,6)-
1,8*(1,6)

5,480

Strana 36 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

116 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou 
nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

m 110,000 18,00 1 980,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104

VV
"pouze zárubně dveří - ostatní zakrývání (podlahy, okna, parapety) je součástí 
VRN"(5*2)*11

110,000

VV Součet 110,000

117 M 581248400 páska pro malířské potřeby maskovací, UV odolná, PVC, rýhovaná 38mm x 33 m m 115,500 54,00 6 237,00 CS ÚRS 2017 01

VV 110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,500

118 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 106,200 15,00 1 593,00 CS ÚRS 2017 01

VV čv 103
VV "strop"šstr 39,275
VV "stěny"šs 57,939

VV
"dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(3,25-1,6)*6,125-0,9*(2-
1,6)*2-1*(2-1,6)

8,986

VV Součet 106,200

119 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 106,200 21,00 2 230,20 CS ÚRS 2017 01

120 K 784660111 Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,320 115,00 611,80 CS ÚRS 2017 01

VV čv 104
VV "dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(1,6)*6,125-(1+0,9*2)*(1,6) 5,320VV "dotčená část stěny na chodbě (linkrusta v.1,6m) - odhad"(1,6)*6,125-(1+0,9*2)*(1,6) 5,320

Strana 37 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03 DIČ: CZ 27530043

Projektant: IČ:

Ing. Josef Dvořák DIČ:

Poznámka:

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

09 - VRN

Cena bez DPH 48 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 000,00 21,00% 10 080,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 080,00

Strana 38 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 18 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

09 - VRN

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 000,00

Strana 39 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.12.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 48 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 000,00

1 K 011002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 
práce průzkumné práce

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 02

ZŠ U Stadionu 756, Chrudim - modernizace počítačových učeben a oprava WC

09 - VRN

práce průzkumné práce

VV "odpojení sítí před bouráním"1 1,000

2 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště 18 000,00

3 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV "zřízení, provoz a zrušení ZS (bude-li potřeba)"

VV
"provizorní oddělení prostor (bude-li potřeba) a ochrana stávaj.podlah, oken a 
parapetů před poškozením (folie, geotextílie, atd.)"1

1,000

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

4 K 045002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a 
koordinační činnost

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV
"např. koordinace s instalacemi, vypracování a předání dokladů dle SOD (např.: 
kontrolní a zkušební plány, BOZP, HMG prací atd.)"1

1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 8 000,00

Strana 40 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

5 K 071103000 Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2016 02

VV
"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení 
(hlučnost, prašnost,...)"1

1,000

Strana 41 z 45



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


